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VSEBINA:
Občina Birska Bistrica
— ODLOK o zazidainem načrtu za območje S- i 3 v Hirski Bistrici

, — ODLOK o spremembi območja katastrske občine Snežnik
— ODLOK o zakijučnem računu o izvršitvi proračuna občine liir- 

ska Bistrica za !eto 1978
— SKLEP o potrditvi ietnega zakijučnega računa davkov in pri­

spevkov občanov in zakijučnega računa prispevka za starostno 
zavarovanje kmetov za !eto 1978

— ODREDBA o spremembi odredbe o pristojbinah za obvezne 
veterinarsko-sanitarske pregiede

Občina !zoia !
— ODLOK o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje 

in dozidave objektov osnovnega šoistva in objektov otroškega 
varstva v občini !zo!a za obdobje od teta 1980 do !eta !984.

— ODLOK o zakijučnem računu proračuna občine !zo!a za !eto 
1978

Občinska vo!i!na komisija !zo!a:
— POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

sofinanciranje izgradnje in dozidave objektov osnovnega šoi- 
stva in otroškega varstva v občini Izo!a

Sptošno komunatno podjetje !zo!a — p o
— TRŽNI RED za tržnico v Izo!i

Občina Koper
— SMERNICE za pripravo družbenega piana občine Koper za 

obdobje 1981—i 985
— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka dispozicijskega načrta indu­

strijske cone Koper
— SKLEP o javni razgrnitvi študija vodnih odtočnih razmer 

Kopra

Občina Piran
— ODLOK o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje izgradnje 

in obnove objektov predšoiske vzgoje, osnovnega izobraževa­

nja ter osnovnega zdravstvenega varstva v občini Piran za ob­
dobje od ieta ! 98(1-1984

Občina Postojna
— ODLOK o občinskih biagovnih rezervah
— ODLOK o ureditvi nekaterih vprašanj s področja zakona o bia- 

govnem prometu
— ODLOK o ureditvi nekaterih vprašanj s področja obrtne de­

javnosti
— ODLOK o potrditvi zakijučnega računa proračuna občine Po­

stojna za ieto Ì978
— SKLEP o razgiasitvi gozdov s posebnim namenom na območju 

občine Postojna.
— SKLEP o spremembi skiepa cen komunainih storitev
— SKLEP o potrditvi zakijučnega računa prispevka in davka ob­

čanov za ieto Ì978
— POPRAVEK odioka o doiočitvi odškodnine za spremembo 

namembnosti kmetijskega zemijišča

Občina Sežana
— SKLEP o sprejetju grafične karte z namensko izrabo površin in 

načinom urejanja za naseije Stanje!
— SKLEP o sprejemu grafične karte z namensko izrabo površin in 

načinom urejanja za naseije Štorje.

Krajevna skupnost Tomaj
— SKLEP o uvedbi samoprispevka za sofinanciranje asfaitiranja 

in ureditve poti od Sepuij preko Utoveij in Grahovega brda do 
Druškovca.

— POROČILO o izidu glasovanja na referendumu za uvedbo sa­
moprispevka za sofinanciranje asfaitiranja in ureditve poti od 
Sepuij prek Utoveij in prek Grahovega brda do Druškovca.

Območna vodna skupnost Primorske Koper
— ODLOČBA o nadomestilu za vzdrževanje meiioracijskih ob­

jektov za ieto 1979
— POPRAVEK skiepa o spremembi tarife vodnega prispevka za 

ieto Ì978

OBČtMA tURSKA BtSTRtCA
Na podiagi 12. in 13. čiena zakona o urbanističnem planiranju 

(Uradni iist SRS, št. 16/76, 27/72 in 8/78) in 155. čiena statuta občine 
Ilirska Bistrica je skupščina občine Iiirska Bistrica na seji zbora zdru­
ženega deia in zbora krajevnih skupnosti z dne 25. juiija 1979 sprejeta

ODLOK
O ZAZIDALNEM NAČRTU ZA OBMOČJE S-13 

V ILIRSKI BISTRICI

1. čien
Sprejme se zazidaini načrt za območje S-13, ki ieži ob regionaini 

cesti Iiirska Bistrica—Knežak
Zazidaini načrt za območje S-13 je izdeia! Arhitektni biro Ljub!jana 

P°<! St. 245 v apriiu 1979 in je sestavni de! tega odioka.

Zazidaini načrt obsega programski in tehnični de! v smisiu doioci! 
<""gega odstavka 8. čiena zakona o urbanističnem pianiranju

3. čien
Gradnja se bo izvajata po fazah, in sicer prva faza, podetapa prve 

faze in druga faza.

4. čien
Zazidaini načrt je staino na vpogied občanom in organom ter OZD 

pri upravnem organu Skupščine občine Iiirska Bistrica, ki je pristojen 
za urbanizem in gradbene zadeve.

5. čien
Manjše odmike od sprejetega zazidainega načrta in podrobnejšo do- 

iočitev faz izvajanja sprejme v skiadu z doiočiii drugega odstavka 15. 
čiena zakona o urbanističnem pianiranju Izvršni svet skupščine občine 
Iiirska Bistrica

6. čien
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odioka opravija urbanistična inš­

pekcija pri Medobčinskem inšpektoratu v Postojni.
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7. čten
Ta odtok začne ve!jati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
§!.: 351-5/78-4/3
Hirska Bistrica, 25. ju!ija 1979

Predsednik
BOJAN BROZ1NA, dip!, oec., t.r.

Na pod!agi 4. č!ena zakona o zem!jiškem katastru (Uradni !ist SRS, 
št. 16/74), po predhodnem mnenju Geodetske uprave SR Stovenije št. 
015-25/2-79/S Pr ter 194. č!ena Statuta občine Hirska Bistric^je skupš­
čina občine Hirska Bistrica na seji zbora združenega de!a in zbora kra­
jevnih skupnosti dne 25. ju!ija 1979 sprejeta

ODLOK
O SPREMEMB! OBMOČJA 

KATASTRSKE OBČINE SNEŽNIK

. 1. č!en
S tem odtokom se dotoči sprememba območja katastrske občine 

Snežnik tako, da obsega samo tisti det, ki teži na območju občine Hirska 
Bistrica.

2. čten
Grafični prikaz o poteku meje in ostati podatki območja katastrske 

občine Snežnik so razvidni iz katastrskega operata, ki ga vodi Geodet­
ska uprava SO Hirska Bistrica.

3. čten
Razdružitev obstoječega katastrskega operata mora biti opravtjena 

najpozneje v roku šestih mesecev od sprejetja tega odtoka.

4. čten
Stroški razdružitve katastrskega operata in izvedbe sprememb v 

zemtjiškem katastru in zemtjiški knjigi se zagotovijo v občinskem pro­
računu.

5. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 010-19/79-6/1
Hirska Bistrica, 25. jutija 1979

Predsednik
BOJAN BROZ1NA, dipt, oec., t.r.

Na podtagi 35. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbcnopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS. št. 39/74) 
in 94. čtena statuta občine Hirska Bistrica je skupščina občine Hirska 
Bistrica na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti 
dne 25. jutija !9*?9. sprejeta

ODLOK

O ZAKLJUČNEM RAČUNU O tZVRStTV! PRORAČUNA 
OBČtNE tLtRSKA BtSTRtCA ZA LETO !978

!. čten '
Sprejme se zaktjučni račun o izvršitvi proračuna občine Hirska Bist- 

uca za teto !978, katerega sestavni deti so:
zaktjučni račun organa DPS,

- zaktjučni račun dctovne skupnosti organa DPS, 
zaktjučni račun občinskega sodišča Hirska Bistrica, 
zaktjučni račun posebnih računov — namenska sredstva, 
zaktjučni tačun sredstev rezerv.

2. čten
Zaktjučni račun proračuna izkazuje:

— pnhodke v znesku 
txJhodke v znesku 
presežek p' ihodko\ nad odhodki

din
26.338.949.25
24.682.477.25 

!,656.472,00

3. čten
Zaktjučni račun organa DPS izkazuje:

— prihodke v znesku
— odhodke v znesku
— presežek prihodkov nad odhodki

din
13,590.381,80
13,522.013,20

68.368,60

4. čten
Zaktjučni račun detovne skupnosti organa družbenopititične skup­

nosti, skupščine občine Hirska Bistrica izkazuje.
din

— prihodke v znesku 7,382.061,30
— odhodke v znesku 7,175.783,95
— presežek prihodkov nad odhodki 206.277,35

5. čten
Zaktjučni račun občinskega sodišča Hirska Bistrica izkazuje:

din
— prihodke v znesku 1,693.257,50
— odhodke v znesku 1.693.257,50
— presežek prihodkov nad odhodki —

6. čten
Zaktjučni račun posebnih računov namenskih sredstev izkazuje:

din
— prihodke v znesku 6,494.547,75
— odhodke v znesku 1,386.087,25
— presežek prihodkov nad odhodki 5,108.460,50

7. čten
Zaktjučni račun sredstev rezerv občine Hirska Bistrica izkazuje:

din
— prihodke v znesku 988.823,30
— odhodke v znesku —
— presežek prihodkov nad odhodki 988.823,30

8. čten
Presežek prihodkov nad odhodki po zaktjučnem računu proračuna 

v znesku din t ,656.472.00 se sestoji iz satda na žiro računu proračuna 
din 1,650.37!,00 in satda na žiro računu organa DPS din 6.101,00. 
Znesek din t,650.371,00 se prenese kot prihranek proračuna za teto 
!979.

Presežek prihodkov nad odhodki po zaktjučnem računu organa DP5 
v znesku din 68.368.60 se kot neporabtjena sredstva prenesejo v teto 
!979.

Presežek prihodkov po zaktjučnem računu detovne skupnosti organu 
DPS v znesku din 206.277,35 se kot neporabtjena sredstva prenesejo 
v sktad skupne porabe za teto !979.

Presežek prihodkov nad odhodki zaključnih računov namenskih 
sredstev v skupnem znesku din 5,!08.460.50 se prenesejo kot pri­
hodek teh računov za teto !979.

Stedstva rezerv v znesku din 998.823,30 se prenesejo kot prihodek 
v teto !979.

9. čten
Zaktjučni račun proračuna, organa družbenopotitične skupnosti,de­

tovne skupnosti organa DPS, občinskega sodišča, posebnih računov 
namenskih sredstev in sredstev rezerv so sestavni de! tega odtoka.

10. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

$t. 0t0-!2/78-!0/7
Hirska Bistrica, 25. jutija 1979

PREDSEDNIK 
BOJAN BROZINA. 

dipt, oec., ! f
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Na pod'agi 234. člena zakona o davkih občanov (Uradni list SRS, 
št. 21/74, 39/74, S/76, 10/76, 31/76 in 8/78) in 21. člena pravil- 
nika oknjiženjudavkov občanov (Uradni list, SRS, št. 2/73) ter 155. 
(iena statuta občine Ilirska Bistrica, je skupščina občine Ilirska Bistrica 
na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 25. 
julija 1979 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI LETNEGA ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

DAVKOV IN PRISPEVKOV OBČANOV IN ZAKLJUČNEGA 
RAČUNA PRISPEVKA ZA STAROSTNO ZAVAROVANJE 

KMETOV ZA LETO 1978

1. člen
Potrdi se zaključni račun davkov in prispevkov občanov in zaključni 

račun prispevka za starostno zavarovanje kmetov za leto 1978, ki ga 
je sprejela strokovna komisija, imenovana od občinske skupščine.

2. člen ^
Zaključna računa izkazujeta

din
davkov in prispevkov občanov:
— obremenitve 26,078.748,60
— odpisi 439.989,60
— plačila 20,645.140,15
— zaostanek 4.993.618,85

prispevek za starostno zavarovanje kmetov:
— obremenitve 2,086.437,15
— odpisi 244.009,50
- plačila 1,087.554,40
— zaostanek 754.873,25

3. člen
Zaključna računa obsegata: bruto bilanco, pregled skupno dose­

ženega prometa, pregled dolgov in preplačil zavezancev.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 400-4/79-7/5
Ilirska Bistrica, 25. julija 1979

Predsednik: 
BOJAN BROZINA, 

dipl. oec., l.r.

Na podlagi IV. točke odloka o pristojbinah za zdravstvena spričevala 
in potrdila za živali ter o kriterijih in merilih za določitev pristojbin za 
veterinarsko-sanitarne preglede in dovoljenja (Uradni list SRS, št. 
2/78) in 221. člena statuta občine Ilirska Bistrica je izvršni svet skupš­
čine občine Ilirska Bistrica na seji dne 13. julija 1979 sprejel

ODREDBO 
O SPREMEMBI ODREDBE 

O PRISTOJBINAH ZA OBVEZNE 
VETERINARSKO-SANITARNE PREGLEDE

1. člen
V odredbi o pristojbinah za obvezne veterinarsko-sanitarne pre­

glede (Uradne objave, št. 14/78) se druga alinea 1. točke 1. člena spre­
meni tako, da se prečiščeno besedilo glasi:

— od kamionskih pošiljk brojlerjev pri nakladanju po kosu 0,80 
din ali od kamionske pošiljke 120 din.

2. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 322-6/78-4/5
Ilirska Bistrica, 16. 7. 1979

Predsednik 
JANEZ KIRN, dipl. ini. l.r.

OBČtNA tZOLA
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 

3/73), 21. člena zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega iz­
javljanja (Uradni list SRS, št. 23/77) in 203. člena statuta občine Izola 
je skupščina občine Izola na ločenih sejah zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 11. julija 1979 
sprejela

ODLOK
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZ­
GRADNJE IN DOZIDAVE OBJEKTOV OSNOVNEGA ŠOL­
STVA IN OBJEKTOV OTROŠKEGA VARSTVA V OBČINI 

IZOLA ZA OBDOBJE OD LETA 1980 DO LETA 1984

1. člen
V skladu z odločitvijo delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 

17. junija 1979, se za območje občine Izola uvede samoprispevek v de­
narju za sofinanciranje izgradnje in dozidave objektov osnovnega šol­
stva in otroškega varstva v občini Izola.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo petih let in sicer od 1. januarja 

1980 do 31. decembra 1984.

3. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju občine Izola, in sicer:
1. delavci od njihovega skupnega čistega osebnega dohodka po 

stopnji 2 %;
2. upokojenci od njihovih pokojnin po stopnji 2%;
3. občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospo­

darsko ali negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek po 
predpisiih o davkih občanov od osnove, od katere plačujejo prispevke 
za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti, zmanjšane za prispevke tem interesnim skupnostim, 
po stopnji 2 %;

4. kmetje, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem zavarovanju 
kmetov (Uradni list SRS, št. 38/74), po stopnji 1 % od katastrskega do­
hodka;

5. delavci, ki so zaposleni v tujini in imajo stalno prebivališče v ob­
čini Izola, od poprečnega čistega osebnega dohodka za preteklo leto, ki 
ga vsako leto ugotovi in objavi Zavod SR Slovenije za statistiko, po 
stopnji 2 %;

6. osebe, ki prejemajo pokojnino iz tujine, od njihovih pokojnin, 
preračunanih na dinarsko vrednost, po stopnji 2 %;

7. samoprispevek se plačuje tudi od dohodkov, od katerih se plačuje 
davek po odbitku po določbah 90., 99., 101. in 111. člena zakona o 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 21/74,39/74,5/76„ 31/76 in 8/78), 
od nadomesti! za čas bolezni, nadomestil za letni dopust, za delo v po­
daljšanem delovnem času ter od drugih nadomestil.

4. člen
Plačevanja prispevkov so oproščeni:
1. delavci iz 1. točke in upokojenci iz 2. in 6. točke prejšnjega člena, 

če njihov skupni osebni dohodek oziroma pokojnina ne presega 60 % 
poprečnega osebnega dohodka za preteklo leto, ki ga za vsako leto 
ugotovi in objavi Zavod SR Slovenije za statistiko;

2. kmetje iz 4. točke prejšnjega člena, če katastrski dohodek kme­
tije ne presega:

3.000 dinarjev v III. proizvodnem okolišu oziroma
15.000 dinarjev v IV. proizvodnem okolišu;

3. osebe, katerih skupni čisti dohodek iz vseh virov na družinskega 
člana ne presega 1.000 dinarjev mesečno. Ta znesek se vsako leto valo­
rizira za odstotek porasta osebnih dohodkov v SR Sloveniji, ki ga ugo­
tovi in objavi Zavod SR Slovenije ža statistiko;

4. zavezanci samoprispevka, če bi bilo zaradi plačevanja samopri­
spevka ogroženo nujno preživljanje zavezanca ali njegovih družinskih 
članov. Oprostitev po tej točki je lahko začasna ali trajna, dokler traja 
p!ačeyan je samoprispevka, prizna pa se na vlogo zavezanca, ki se vloži 
pri oddelku za splošne zadeve in družbene službe. O oprostitvi odloča 
izvršni svet občinske skupščine.

Samoprispevek se ne plačuje tudi od socialnih podpor, priznavalnin,
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mvahdmn. otroških dodatkom, štip^endij. nagrad učencem v cospodar- 
stvu. jubilejnA nagrad. odpravnin ter od regresom za letni dopust 

Postopek za uveljavitev olajšav c 4 točke tega člena se vodi po %e- 
IjavnA predprsA. ki veljajo Z2 odmero m izterjavo dat kot

$. člen
Samoprispevek. ki ga plačujejo delava m upokojena iz 1.2 . in * 

točke 3. člena, se obračunata m plačuje ob vsakokratnem izplačilu 
osebnega dohodka oziroma pokojnine Obračunava m odt a ja ga izpla­
čevalec osebnega dohodka oziroma pokopi me

Samoprispetek ostal A zatezancet iz 3. člena odmerja m pobira 
davčna uprava občinske skupščine po predpisih o davkih ohčanot 

Os nota za odmero m obračun samopnspet ka po tem odloku so do­
hodki. ustvarjeni v času. ki ga določa 2. člen tega odloka 

Izterjava samoprispevka se izvaja po predpxsA. ki veljajo za izter­
javo prispet kot m dat kot ohčanot

6 člen
Sredstva, ki bodo zbrana iz samoprispevka so namenska in se smejo 

uporabljati izključno za izvedbo sprejetega programa t občini Izola.
Sredsrta iz prejšnjega odstavka razporeja, pripravlja letne načne m 

iztaja program izgradnje m dozidate objekiot osnovnega šob rta m 
objektot otroškega t arstt 3 \ skladu s politiko izobražev alne skupnosti 
m skupnosti otroškega t arstt a občine Izola, odbor, ki ga imenuje 
skupščina občine Izola izmed delegatot lemeijnA organizacij združe­
nega dela. krajevnA skupnosti. samoupravnA mteresnA skupnosti, 
družbenopolitične skupnosti m drugih skupnosti 

Odbor iz drugega odstavka tega člena t letnem načrru določi namen 
uporabe zbranA sredstet po programu za posamezne objekte, kate­
rega mora terminsko opredeliti.

Letni načrt predloži odbor v obravnavo m potrditet skupščini občine 
Izda. O zbranA m porabljen A sredsrvA odbor obvesti vsakA šest me­
secev delegaaje. družbenopolitične organizacije m občane t obliki po­
sebnega članka t Primorskih noticah

člen
Sredsrt a samopnspot ka se bodo zbirala na posebnem računu občin­

ske izobraževalne skupoosti Izola.
Občinska izobraževalna skupnosti bo za iztajanje programa razvoja 

osnovnega šohtv a m otroškega varstva v občini Izola za obdobje od leta 
1980 do 1984 ter potrebe odbora iz 6. člena tega odloka opravljala vsa 
tehnična in druga opratila.

8. člen
Nadzor nad zbiranjem m uporabo sredstet ima izvršni st et skupščine 

občne Izola, shižba družbenega knjigovodstva — podružnica Koper 
ter davčna upirata skupščine občine Izola, kot odmem: m kontrolni 
organ za samopnspet ek. ki ga bodo placet ali občani iz 3.. 4.5. m 6. 
točke 3. člena tega odloka

9. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objati t L radnA objavah, upo­

rablja pia se od 1 januarja 1980.
Št : 014-U79 
Izola. 11 julija 19*9

Predsednik 
BRUNO PODREKA. ! r.

Na podlagi 33. člena zakona o financiranju sp^ošnA družbenih po­
treb družbenopobtičnA skupnost: Uradni list SRS. štet 39 '4 m 
4 *8) m 204 člena statuta občine Izola, je skupščina občine Izoia na 
seji zbora združenega dela in zbora krajevnA skupnosti dne 21 ju­
nija 1929 sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM R AČUNU PRORAČUN A OBČINE IZOLA ZA

LETO 19*8

I. člen
Potrdi se zaključni račun proračuna občine Izola za eio 19*8 kaie- 

rega sestavni de! je rudi zaključni račun rezervnega sklada proračuna 
za leto 1928

2 člen
Doseženi prihodki m razpored prihodkov po zaključnem računu 

proračuna za leto 19*8 so:

— PRIHODKI
— RAZPORED PRIHODKOV
— PRESEŽEK PRIHODKOV

od tega: — de! presež za prenos 
v naslednje leto 

— del presež za krajevne 
potrebe

28 210334.60 dm 
23 699.868.80 dm 
4.310 463.80 dm

30.000.00 dm

4 480 463.80 dm

3. člen
Dosežem prihodki m razpored prihodkov po zaključnem računu 

rezervnega sklada za leto 19*8 so:

— PRIHODKI
— RAZPORED PRIHODKOV
— PRESEŽEK PRIHODKOV

8*0 4-1.90 dm 
103 *60.60 dm 
"*66*1130 dm

4 člen
Dei presežka proračuna iz 2 člena tega odloka v višini din 30.000.00 

se prenese kot prihodek proračuna občine Izola za leto 19*9.
De! presežka phhodkot proračuna iz 2 člena tega odloka v znesku 

dni4 480 463.00 se izdvoji za kritje krajevnA potreb skupščine občine 
Izola O namenski porabi teh sredstev odloča izvršni svet po programu, 
ki ga sprejme skupščina občine Izola.

3 člen
Presežek prihodkov rezervnega sklada z 3. člena tega odloka v t-guu 

*66 * 1130 din se prenese kot prihodek rezervnega sklada občine Izola 
za leto 19*9

6. člen
Morebitni presežki prihodkov občmskA ter drugih organov, ki so v 

letu 19*8 prejemali sredstva za opravi jan je redne dejavnosti, se po­
računajo ob dodeljevanju sredstev za leto 19*9

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v UradnA obtavah.

ŠL: 400-22^79 
Izola. 21 junija 19*9

Predsednik 
BRUNO PODREKA. L r.

BILANCA PRIHODKOV IN SPLOŠNEG A RAZPOREDA 
PRIHODKOV PRORAČUNA OBČINE IZOLA Z.A LETO 19*8

A PRIHODKI

Štev računa
oblika Vrsta prihodkov Izvršitev 1978

02

1 PRIHODKI USTVARJENI V TE­
KOČEM LETU

1. Neposredni izvirni prihodki
Davki iz osebnA dohodkov n.09093* jo

03 Davki od pro proizv in štor m od

04
prom nepremičnin m pravic ì0.5Só9?7J0
Dav ki na prihod, od premož m pr e-

:.?9S 909.03mož pravic m dru& davki
03 Takse 1.968.3M.S0
07 Prihodki po poseb predpss..prAod

org. in organ iz DPS m drug pri­
hodki ].:*S 193.00
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SKUPAJ NEPOSREDNI IZVIRNI 
PRIHODKI
2. Prejeta transferna sredstva, poso­

jila, krediti, sprošč. sredstva in 
druga sredstva tekočega leta
Transf. sred. od drugih DPS 

CELOTNA SREDSTVA V TEKO­
ČEM LETU
11. SREDSTVA IZ PREJŠNJEGA 

LETA

08
27,323.200,35

781.134,25

106.000,00

Vezana in izločena sredstva, obvezno­
sti in druge potrebe
a) vezana sredstva
b) izločena sredstva
c) obveznosti iz prejšnjih let

739.485,65
520.000,00
155.013,30
64.472,35

SKUPAJ RAZPORED
PRIHODKOV
PRESEŽEK PRIHODKOV

23,699.868,80
4,510.465,80

SKUPAJ 28,210.334,60
CELOTNA SREDSTVA
PRIHODKA 1. IN 11. 28,210.334,60

B. RAZPORED PRIHODKOV

Razporedna
skupina Glavni in bližnji namen Izvršitev 1978

01 Sredstva za delo UO, sredstva, ki jih 
delavci pridob. kot doh. de! skupn. 15,649.286,60

02 Ljudska obramba in družb, samoza­
ščita 2,124.796,65

03 Pospeševanje razvoja in intervencije v 
gospodarstvu 299,300,00

05 Obvez, pri financ, družbenih dejavn. 1,051.244,40
a) socialno varstvo 771.244,40
b) druge družbene dejavnosti 280.000,00

06 Druge splošne družbene potrebe 3,461.118,15
a) krajevne skupnosti 855.000,00
b) družbenopolitične organizacije 1,249.000,00
c) družbene organizacije 481.800,00
d) spl. komunal, por. in prostor, plan. 875.318,15

07 Sredstva rezerv DPS 374.637,35

OBČMiSKA VOULNA KOMISHA 
!ZOL A

Občinska vo!i!na komisija Izo!a objavlja v skladu s 12. členom za­
kona o referendumu in o drugih oblikah osebnega izjavljanja (Uradni 
list SRS, št. 23/77)

POROČILO

o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za soBnanciranje iz­
gradnje in dozidave objektov osnovnega šolstva in otroškega varstva v 
občini Izola, ki je bil dne 17. junija 1979.

Na podlagi 11. člena sklepa o razpisu referenduma za uvedbo samo­
prispevka za sofinanciranje izgradnje in dozidave objektov osnovnega 
šolstva in otroškega varstva v občini Izola (Uradne objave št. 14/79) za 
dobo pet let, in sicer od 1/1-1980 do 31/12-1984 je občinska volilna 
komisija ugotovila naslednji izid referenduma:

Vpis. V tuj. Glas. GLASOVALO Ni glasovalo
v vol. ali v upra- ------------------------------------------------------------------------------------------

imenik JLA vičen. Skup. % za % proti % nev. % št. %

8777 332 8445 7496 88,76 5547 65,68 1727 20,45 222 2,63 949 11,24

Na podlagi zgoraj navedenega izida glasovanja in v skladu z 21. čle­
nom zakona o referendumu in drugih oblikah osebnega izjavljanja, vo­
lilna komisija ugotavlja, da je odločitev na referendumu v občini Izola 
sprejeta, ker je na celotnem območju, za katerega je bil razpisan refe­
rendum, glasovala večina občanov, ki imajo pravico glasovanja po do­
ločbi 20. člena citiranega zakona.

Št.: 420-6/79 
Izola, dne 17/6-1979 

Tajnik
STANKO VATOVEC, 1. r.

Predsednik 
CVETKO ŠPINDLER, 1. r.

Člani:
1. NOVOSELIČ ALOJZ, 1. r.
2. KAVALIČ GIOVANNI, 1. r.
3. BABIČ MILAN, I. r.

SPLOŠNO KOMUNALNO PODJETJE 
!ZOLA p o.

Na podlagi 35. člena zakona o blagovnem prometu (Uradni list SRS, 
štev. 21/77) in odredbe republiškega komieja za tržišče in cene (Uradni 
list SRS, št. 13/78) je Splošno komunalno podjetje Izola na seji delav­
skega sveta dne 26. januarja 1979 sprejelo naslednji

TRŽNI RED
*

1. člen
Tržni red velja za tržnico v Izoli.

2. člen
Tržni prostori v Izoli so:
1. Na Kristanovem trgu za prodajo kmetijskih pridelkov,
2. Ribarnica Ob starem zidovju št. 1, za prodajo vseh vrst rib in rib­

jih proizvodov.

3. člen
Na trgu se sme prodajati predelani in nepredelani kmetijski pridelki, 

cvetje, sadike, gozdni sadeži, užitne gobe in zdravilna zelišča.
t ' t

4. člen
Na trgu se ne sme prodajati:
— nepakirano in nepasterizirano mleko,
— alkoholne pijače
— žive živali
— sveže meso
— rabljeni predmeti.

5. člen
Prodaja na tržnici se vrši vsak dan:
— v poletnih mesecih od 1. 5. do 30. 9. — od 5. do 11. ure
— v ostalih mesecih od 1. 10. do 30. 4. — od 7. do 12. ure.
Izven tega časa lahko prodajajo le pogodbeno vezani prodajalci,

vendar v zimskem času najdlje do 17. ure, v poletnem času do 20. ure.
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6. č!en
Na trgu in v ribarnici lahko prodajajo svoje pridelke in predmete:
— gospodarske organizacije, ki imajo pravico trgovati s kmetijskimi 

pridelki,
— kmetje svoje !astne pridelke,
— gojitelji in nabiralci cvetja in ostalih sadežev.

7. člen
Zasebni prodajalci morajo imeti za prodajo blaga potrdilo o lastni 

proizvodnji blaga, ki ga prodajajo.
Potrdilo z navedbo kulture proizvodov izda pristojni organ Skupš­

čine občine na območju katerega ima prodajalec stalno bivanje in 
velja najdlje eno leto.

8. člen
Prodajalci morajo biti stari najmanj 15 let in so lahko le družinski 

člani proizvajalcev.

9. člen
Prekupčevanje na trgu ni dovoljeno.

10. člen
Prodajalci morajo na svojem prodajnem mestu označiti prodajne 

cene na posameznih artiklih.
Vse poslovanje na tržnici mora biti dvojezično.
Postavljanje reklam ni dovoljeno.

11. člen
Blago, ki se ne prodaja na kose, je dovoljeno prodajati le na kilo­

grame, litre in metre oziroma na manjše enote teh mer.
Uporabljati se smejo samo potrjene merilne naprave.

12. člen
Vsi prodajalci morajo na trgu skrbeti za čistočo in ravnati z blagom 

tako, da ni ogroženo zdravje ljudi.
Po zaključeni prodaji so prodajalci dolžni površino ob prodajnem 

prostoru obvezno očistiti.
Psov ni dosoljeno voditi na trg.

13. člen
Osebe, ki prodajajo, morajo biti čiste in dostojno oblečene.
Živila morajo biti v taki embalaži, da so zavarovana pred onesnaže­

njem.
Živila morajo biti čista in nepokvarjena. Živil ni dovoljeno otipavati. 

Pokvarjena živila je treba takoj odstraniti s trga.
Za zavijanje sadja in zelenjave se sme uporabljati le čist papir in pla­

stične vrečke. Časopisnega papirja ni dovoljeno uporabljati.
1

14. člen
Vsak prodajalec ima pravico do enega (1) prodajnega mesta. Stalni 

prodajalci lahko s Splošnim komunalnim podjetjem Izola sklenejo po­
godbo o najetju prodajnega prostora.

15. člen
Blago sc prodaja na stojnicah. Prodajalci morajo imeti vse blago na 

vidnem mestu.

16. člen
Če prodajalec svoje blago proda, mora prodajno mesto zapustiti, če­

prav še ni poteke! tržni čas.

17. člen
Razstavljeno blago mora biti čisto — oprano. Sadje mora biti zrelo in 

ne sme biti črvivo ali gnilo.

18 člen
Mlečne izdelke se prodaja na posebnih stojnicah, ločeno od drugega 

blaga in mora biti zaščiteno pred onesnaženjem
Vsi ti izdelki se smejo polagati samo na bel papir Prodajalo teh iz­

delkov morajo biti oblečeni v bele halje in nositi belo pokrivalo

19 člen
V kolikor se prodajalci ne držijo tržnega reda. jim Splošno komu­

nalno podjetje Izola razveljavi pogodbo o najetju prodajnega prostora 
ter odstrani blago s trga.

20. člen
Poleg Splošnega komunalnega podjetja in Samoupravne komunalne 

interesne skupnosti Izola izvajajo nadzorstvo na trgu tudi inšpekcijske 
službe Skupščine obalne skupnosti in komunalni redar Skupščine ob­
čine Izola.

21. člen
Za uporabo tržnega prostora, stojnic, tehtnic in ostalega pribora, 

plača prodajalec pristojbine  ̂oziroma če ima pogodbo najemnino.
Predlog višine pristojbine poda uprav!jalec Splošno komunalno po­

djetje Izola, sprejme jo Skupščina samoupravne komunalne interesne 
skupnosti, soglasje k tej pa poda Skupščina občine Izola.

Pristojbina se zaračunava dnevno in jo mora prodajalec plačati pred 
začetkom uporabe tržnega prostora. Pooblaščeni delavec, ki pobira 
pristojbino, mora uporabniku izdati potrdilo o plačanem znesku.

22. člen
Tržni red mora biti izobešen na vidnem mestu na tržnici v sloven­

skem in italijanskem jeziku, prav tako tudi v ribarnici.

23. člen
Splošno komunalno podjetje vodi o mestni tržnici načrt o razdelitvi 

prodajnih mest v merilu 1:100, iz katerega so razvidne točne dimenzije 
prodajnih pultov.

24. člen
Tržni red sprejme razširjeni delavski svet Splošnega komunalnega 

podjetja, potrdi pa ga Skupščina občine Izola.
Izola, dne 27. 1. 1979

Presednik 
razširjenega delavskega 

sveta
JOŽE GENČ1Č, l.r.

UGOTOVITEV:

Tržni red je potrdila Skupščina občine Izola na 13. seji dne 21. junija 
1979, z odlokom o potrditvi tržnega reda.

OBČtNA KOPER
Na podlagi 238. člena statuta občine Koper je skupščina občine 

Koper na seji zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti 
in na seji družbeno političnega zbora dne 17. julija 1979 sprejela

SMERNICE
ZA PRIPRAVO DRUŽBENEGA PLANA 

OBČINE KOPER ZA OBDOBJE 1981-1985

T

S smernicami za pripravo družbenega plana občine Koper oprede­
ljuje občinska skupščina ob upoštevanju analiz ter skupno ocenjenih 
možnosti in pogojev za razvoj, skupne cilje, izhodišča, usmeritve in ok­
vire politike družbenega razvoja za srednjeročno obdobje 1981-1985.

Smernice služijo nosilcem planiranja v občini Koper kot načelna 
usmeritev in osnova pri oblikovanju in sprejemanju njihovih planskih 
aktov.

11
Dinamičen družbeni razvoj občine z vsemi neskladji in problemi, ki 

ga taka dinamika ustvarja ter negativne tendence, ki se uveljavljajo 
proti koncu srednjeročnega obdobja 1976-80 v gospodarstvu občine, 
zahtevajo v naslednjem srednjeročnem obdobju predvsem intenzivni 
razvoj samoupravnih in druibeno-ekonomskih odnosov, ki bo delavcu 
omogočal, da bo v stabilnejših razmerah obvladoval celoto družbene 
reprodukcije, v kateri oblikuje pogoje svojega dela in življenja, dolo­
čene z družbenimi, socialnimi, kulturnimi, prostorskimi, varnostnimi in 
drugimi sestavinami.

Glede na to, da se nekateri vidiki planov za obdobje 1976-80 ne ure­
sničujejo, zlasti da ne dosegamo načrtovanih stopenj rasti in ne bele­
žimo bistvenih strukturnih sprememb, da nismo odpravili elementov 
ekstenzivne rasti ter nismo realizirali nekaterih razvojnih impluzov in
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ja zaostajamo pri tehnološki sanaciji gospodarstva, moramo prenesti 
gtcsničilev ključnih razvojnih cMjev v naslednje plansko obdobje, ven
dar ob večji realnosti planiranja vseh udeležencev v tej aktivnosti ter ob 
večji naslonitvi na lastne vire in moči.

Temeljni cilji razvoja v obdobju 1981-85 so predvsem naslednji:
— stabilizacija gospodarskega razvoja,
— nadaljnje vskla je vanje razvoja gospodarske in socialne sfere ter 

usklajen razvoj krajevne skupnosti in
— smotrna raba prostora in izboljševanje človekovega okolja.

11
A.

Stabilnejši gospodarski razvoj bo občina dosegla s prestrukturira­
njem gospodarstva. V zvezi s tem so temeljne naloge predvsem nasled­
nje:

1. uvela v! ja nje komparativnih prednosti območja
Komparativne prednosti našega območja so prevsem v fazvoju:
— terminala za plin in petrokemične derivate v okviru energetske 

industrijske cone,
— luškega prometa,
— agroživilstva,
— kovinsko predelovalne in motorne industrije.
Z uveljavljanjem komparativnih prednosti bo gospodarstvo občine 

doseglo večjo povezanost v širšem slovenskem in jugoslovanskem pro­
storu, saj gre pri tem za realizacijo prioritetnih razvojnih ciljev širše 
družbene skupnosti, ki so predvsem: oskrba s surovinami in energijo, 
pridobivanje hrane in razvoj integralnega transporta. Uresničevanje 
tega zagotavlja tudi interes združenega dela širše družbene skupnosti 
za združevanje sredstev in dohodkovno povezovanje pri realizaciji 
naših komparativnih prednosti in usmeritev.

Te usmeritve se bodo odrazile:
— v realizaciji Iplasovih projektov * sinteze oksoalkoholov«, 

'akrilne kisline*, *izopropanola* in *propilen-oksida«, kar bo pome­
nilo pridobitev surovinske osnove za slovensko in jugoslovansko ke­
mično industrijo in ublažitev potreb po njihovem uvozu;

— v nadaljnji širitvi in tehnološki ter infrastrukturni posodobitvi 
Luke Koper v interesu ustvarjanja pogojev za integralni transport ter 
zmanjšanja deleža transportnih stroškov v družbeni reprodukciji. V 
urejanje integralnega transporta se bo vključevala tudi cestna — tran­
sportna in špedicijska dejavnost;

— v večji izkoriščenosti kmetijskih površin, zlasti za pridelavo spe­
cifičnih pridelkov tega območja, pri čemer pa bo potrebna tesnejša po­
vezanost s trgovino in predelavo;

— v usklajenosti našega razvoja z razvojnimi koncepti slovenske 
motorne in kovinske industrije, kjer v delitvi dela naše organizacije 
lahko prevzamejo vlogo proizvajalcev pomembnih sklopov in setavin, 
kot so motorji, homikinetični zglobi in orodja.

Tradicija motorne in kovinske industrije ter v zvezi s tem ustrezno 
znanje predstavlja tudi prednost našega gospodarstva.

Neugodne tendence, ki se uveljavljajo v zadnjih letih tekočega sred­
njeročnega obdobja in se kažejo v poslovanju velikega dela gospodar­
stva na robu rentabilnosti ob skromni in padajoči stopnji reprodukcij­
ske sposobnosti, kot posledice ekstenzivne rasti in prenizkega deleža 
produktivnosti v gospodarski rasti zapoznelih ali neizvedenih tehnolo­
ških sanacijah ter velike obremenjenosti in zadolženosti ob pomanjka­
nju in razdrobljenosti lastnih sredstev za razvoj, zahtevajo opredeljeno 
razvojno usmeritev, ki bo privedla do znatne ublažitve hitrosti razvoja.

2. opiranje razvoja predvsem na kvalitetne dejavnike, kot so preteini 
delež produktivnosti v gospodarski rasti, naslonitev razvoja na lastne 
die ob večji mobilnosti ustvarjenih sredstev za reprodukcijo in ob uve­
ljavljanju združevanja sredstev ter kvalitetnejše vključevanje v medna­
rodno menjavo in dektev dela.

Podrejenost razvoja kvalitetnim dejavnikom pomeni predvsem opu­
stitev ekstenzivnega razvoja. Gospodarstvo pri izbiri možnih poti ra­
zvoja ne bo več vrednotilo zaposlenosti po podjetniških kriterijih, tem­
več po družbenih, kar pomeni, da bo dosledno zagotavljalo odgovor­
jene standarde za zaposlovanje novih delavcev. Taka usmeritev terja 
naslonitev naslonitev razvoja na porast produktivnosti, kar bo dose­

ženo z modernizacijo in tehnološko posodobitvijo proizvodnje in po­
slovanja ter odpravljanjem vseh slabosti v poslovanju.

Ob sedanji nizki akumulativnosti bo moralo gospodarstvo občine 
vso razpoložljivo akumulacijo, po dogovorjenih prioritetah in ob pove­
čani mobilnosti akumulacije, ob uveljavljanju združevanja dela in 
sredstev, usmerjati v produktivnejšo tehnologijo. Združevanje sred­
stev bo dosledno izvedeno tudi pri usposabljanju objektov za kvalitet­
nejše poslovanje nekaterih terciarnih dejavnosti, zlasti preskrbe (skla­
dišča, hladilnice, predelovalni obrati za neposredno preskrbo), grad­
beništva in spremljajočih storitvenih dejavnosti (servisiranje gospo­
darskih vozil).

Porast reprodukcijske sposobnosti gospodarstva se v srednjeročnem 
obdobju 1981-85 postavlja kot pogoj za dosego temeljnih ciljev razvo­
ja. Ta pogoj bo ustvarjen tako z učinkovitejšim poslovanjem kot z 
ustreznimi delitvenimi razmerji.

V srednjeročne plane bodo vgrajena razmerja, ki bodo zagotavljala 
sredstvom za reprodukcijo precej hitrejšo rast med vsemi prvinami 
družbenega proizvoda, medtem ko bodo sredstva za osebno, skupno in 
splošno porabo rasla počasneje od dohodka. Življenjski standard bo 
tako raste! počasneje od produktivnosti dela. Izhodišče za realizacijo 
takih razmerij je tudi načelo, da skupna in splošna poraba na ravni 
družbeno-političnih skupnosti ne bosta obremenjevali dohodka nad 
stopnjo, ki je dosežena v tekočem planskem obdobju.

Za proizvodno strukturo in terciarni del gospodarstva občine je 
izrednega pomena vključevanje v mednarodno menjavo in delitev 
dela. Zato moramo doseči pogoje za povečanje izvoza industrijskih iz­
delkov, predvsem pa primerno stimulacijo izvoza storitev, ki jih oprav­
ljajo Luka, druge prometne špediterske in turistične organizacije, ena­
kovredno izdelkom najvišje stopnje predelave. V takih pogojih bo tudi 
dosežena smernica, ki terja hitrejšo rast izvoza od rasti družbenega 
prozvoda. Tudi racionalen prehod na domače reprodukcijske mate­
riale bo predstavlja! pomemben doprinos h kvalitetnejšim odnosom v 
mednarodni menjavi.

Poseben vidik vključevanja v mednarodno menjavo predstavlja rea- 
liziacija Osimskega sporazuma, tako z vidika višjih oblik maloobmej­
nega sodelovanja, povezav severno-jadranskih luk kot vključevanja 
našega gospodarstva v aktivnosti proste cone pri Sežani. Vse to terja di­
rektno prometno povezavo Obale s Krasom ter ustrezen status proste 
carinske cone v Luki Koper

Z navedenimi proizvodnimi usmeritvami realna letna stopnja ne bo 
presegla rasti družbenega proizvoda 6 %, ob približno 2 % stopnji rasti 
števila zaposlenih, kar pomeni, da bo produktivnost v gospodarski rasti 
udeležena s 60 %. Taka razmerja zahtevajo odločno prekinitev s tako 
koncepcijo razvoja, ki temelji na demografski ekspanziji oziroma na 
priseljevanju prebivalstva, terja pa tudi zaposlovanje delavcev predv­
sem z višjimi stopnjami izobrazbe oziroma kvalifikacije. Za realizacijo 
te naloge je potrebna ustreznejša kadrovska politka in dosledna reali­
zacija sistema usmerjenega izobraževanja.

V vse planske dokumente moramo nujno vgraditi tudi načelo konti­
nuitete planiranja, s tem, da že sedaj razmišljamo o razvoju po letu 
1985. Strokovna podlaga za nadaljnji razvoj, morajo izvirati iz ustrezne 
inštitucije, ki bo zagotavljala racionalizacijo informatike in večjo upo­
rabo znanosti. .

Pomemben dejavnik kvalitetnejšega in stabilnejšega razvoja je tudi 
gospodarska infrastruktura. Kljub pospešeni izgradnji te infrastruk­
ture v tekočem srednjeročnem obdobju, bo potrebno rešiti še številna 
kritična vprašanja v zagotavljanju vodne oskrbe obalnega pasu (pri­
morski vodovod) in višinski predelov (višinski vodovod), v cestnem 
omrežju (dokončanje obalne ceste, nova povezava Dekani-Divača), 
regulacija Badaševice, varstvu voda, okolja in posebej sanaciji morja v 
koprskem zalivu (čistilne napreve, odlagališče odpadkov), preskrbi z 
električno energijo, PTT prometu (PTT center, razvoj telefonije) in 
drugih infrastrukturah. Tako usmeritev v razvoju gospodarske infra­
strukture narekujejo tudi širši republiškiSnteresi, saj to predstavlja 
pogoj za eksploatacijo naših komparativnih prednosti.

B.

Razvoj družbenih dejavnosti, kjer izstopajo problemi zaostajanja v 
razvoju osnovnega šolstva, usmerjenega izobraževanja, otroškega var­
stva, osnovne zdravstvene mreže in bolnišničnih kapacitet ter pomanj­
kanja objektov za kulturo in rekreacijo, bo tudi temelji! na načelih kva­
litetnih dejavnikov razvoja. Posebna pozornost bo še nadalje posve-
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cena stanovanjsko-komunatni izgradnji, ki bo težita za odpravo pri- 
manjkjjaja ter zagotavtjanjem primernejših živtjenskih pogojev z iz­
gradnjo zaokroženih sosesk v okviru usmerjene stanovanjske izgrad­
nje. z ustrezno dopotnitvijo obstoječih nasetij te! sanacijo starega 
mestnega jedra

Ktjub zmerni rasti dohodka ter nepovečanim obremenitvam se bodo 
raztike med stopnjo razvitosti gospodarstva in sociatne sfere zmanjšč- 
vate in sicer predvsem zaradi:

— botjše organiziranosti in povečane kvahtete deta družbenih de­
javnosti,

— zmernejše rasti skupnih potreb, kot postedice pošasnejše rasti 
prebivatstva, dosežene tudi z dostednim izvajanjem načet izktjučno 
usmerjene stanovanjske izgradnje v družbeni graditvi stanovanj

Ob upoštevanju teh načet ter načet gospodarske rasti brez ekstenziv­
nih etementov, bo prebivatstvo občine naraščato z tetno stopnjo nižjo 
od 1,7% kar pomeni, da boobčina koncem teta 1985 šteta okoti 46.000 
prebivatcev

Krajevne skupnosti bodo v svoje ptanske dokumente vgradite 
skupne interese in razvojne usmeritve detovnih tjudi in občanov na 
svojem območju (samoupravna organiziranost, komunatna in pro­
metna infrastruktura, drobno gospodarstvo in storitve, oskrba, varstvo 
in urejanje okotja, vprašanje sociatnega varstva, vzgoje in izobraževa­
nja, zdravstva, kutture in tetesne skutture) v sktadu s skupnimi interesi 
in možnostmi, ki se uresničujejo s sodetovan jem samoupravnih organi­
zacij in skupnosti, ki s svojimi usmeritvami posegajo v razvoj krajevne 
skupnosti.

C

Ktjučni citj smotrne rabe prostora in izbotjšanje čtovekovega okotja 
bo usktajen razvoj v občini v okviru obatne in širše regije ter tudi z osta­
timi sosednjimi občinami. To pa zahteva tako reševanje probtemov ur­
banizacije in gospodarskega razvoja v ožjem obtanem pasu, kjer bo po­
trebno reševati konfliktne situacije na omejenem prostoru, kot tudi re- 
vitatizacijo podežetja.

V agrarni potitiki bo težišče na pospeševanju kooperacijske proi­
zvodnje z visoko produktivnostjo, ki bo temetjita na obstoječi detovni siti 
ter ustvarjata pogoje za zaustavitev deagrarizacije

Prostorska namembnost in uporaba prostora bo časovno opredetje- 
na, tako da bo mogoče kmetijske površine, katerih namembnost se bo 
spremenita, do takrat še smotrno izrabiti. Tako je treba taka. že zapuš­
čena zemtjišča posaditi predvsem z nasadi, ki se bodo do dejanske 
spremembe namembnosti že amortizirati

Revitatizacija podežetja in pospešitev njegovega razvoja bo dose­
žena z izbotjšanjem živtjenjskih pogojev, aktivno agrarno potitko, na- 
datjnim izpopotnjevanjem infrastrukture ter razvojem mate industrije 
in drobnega gospodarstva, katerim bo tudi potrebno zagotoviti v pro­
storskih in urbanističnih načrtih občine ustrezen porotor in ga pri­
memo komunatno opremiti.

!z naravovarstvenih, kutturnih in drugih vidikov bo potrebno spre­
jeti ukrepe za zaščito tipične istrske pokrajine in nasetij na širših po­
dročjih pred nasitnimi, nepotrebnimi in nepremištjenimi posegi ter s ci­
ljem večje uporabe v turistične namene.

Vidik varstva okotja bo upoštevan pri vseh razvojnih odtočitvah. To 
bo zahtevato izgradnjo čistitnih naprav ter uvetjavitcv drugih dotgo- 
ročnih ukrepov za sanacijo obstoječih virov snaževan jem ter prepreče­
vanje nastajanja novih, posebno z onevidika sanacije koprskega zativa. 
Le tako bodo zagotovtjeni življenjski pogoji za prebivatstvo občine in 
ohranite se bodo razmere za aktivnost stacionarne in zdravitiške turi­
stične dejavnosti.

IV. ^
Osnove prizadevanj za sktaden družbeni razvoj predstavtjajo sa­

moupravni sporazumi in dogovori o temetjih ptanov v občini in v širši 
družbeno politični skupnosti. Na podtagi skupnih interesov in medse­
bojnega sodetovan ja ter v pogojih btagovne reprodukcije, bo združeno 
deto širše in skupno reševato probteme razvojne potitike. Samou­
pravne organizacije in skupnosti bodo ob sprejemanju ptanskih doku­
mentov tudi sprejete učinkovite programe ukrepov za reatizacijo spre­
jetih skupnih natog in ciljev.

Obveznosti in natoge, ki naj bi jih vsebovat dogovor o temetjih druž­
benega ptana občine za obdobje 1981-85 so predvsem nastednje:

— zadovotjevanje potreb detovnih tjudi in občanov v občini na po­
dročju kmetijstva, trgovine, drobnega gospodarstva in storitev, s citjem 
intenzifikacije gospodarskega razvoja v občini;

— izgradnja in združevanje sredstev na področju gospodarske in­
frastrukture in komunalnih dejavnosti v občini in na obati;

— natoge in obveznosti na področju razvoja mesta, stanovanjskih 
sosesk in nasetij ob istočasni izgradnji vseh objektov družbenega stan­
darda, priprave zemtjišč za stanovanjsko in drugo gradnjo ter urejanje 
pogojev živtjenja občanov v občini;

— natoge in obveznosti v zvezi z izvajanjem zemtjiške potitike v ob­
čini;

— natoge in obveznosti skupnega pomena za financiranje delovanja 
in razvoj krajevnih skupnosti, s poudarkom na razvoju manj razvitih 
krajevnih skupnosti v občini;

— obveznosti s področja sptošne ljudske obrambe in družbene ga- 
mozaščite;

— obveznosti, ki jih občina prevzema z dogovorom o temetjih druž­
benega ptana repubtike ter v okviru medobčinskega dogovarjanja;

— obveznosti in natoge v zvezi z reatizacijo sistema usmerjenega 
izobraževanja, skupaj s pogoji detovanja višjega in visokega šotstva.

Št.: 30-1/79
Koper, 17. jutija 1979

Predsednik:
MARJO ABRAM, l.r.

Na podtagi ! ! .. 13. in ! 5. čtena zakona o urbanističnem planiranju 
(Uradni tist SRS. št. 16/67, 27/72 in 8/78) in 273. čtena statuta občine 
Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 12. jutija 1979 
sprejet nastednji

SKLEP

t.
Javno se razgrne osnutek dispozicijskega načrta Industrijske cone 

Koper, ki ga je izdeta! Invest biro Koper, pod števitko 78/142, jutij 
t979.

2.
Osnutek dispozicijskega načrta bo ja\no razgrnjen v veži zgradbe 

skupščine občine Koper. Verdijeva 10.
Ogted razgrnjenega osnutka je možen vsak detavnik, razen sobote, 

od 6. do t5. ure. oh sredah od 6. do t7. ure.
Javna razgrnitev traja do konca oktobra t979.

3.
V času razgrnitve tahko dajo občani, organizacije in organi, pri­

pombe na razgrnjeni osnutek, v knjigo pripomb, ki je pritožena razgr­
njenemu osnutku ati na oddetek za urbanizem, gradbene in komunatne 
zadeve skupščine občine Koper.

Št.: 350-tl/79
Koper. 12 jutij t979

Predsednik izvršnega sveta 
BOGOMIR BARAGA, !. r.

Na podtagi t ! . 13. in !5. čtena zakona o urbanističnem ptaniranju 
(Uradni tist SRS. št. t6-67, 27-72 in 8-78) in 273. čtena statuta občine 
Koper je izvršni svet skupščine občine Koper na seji dne 12. jutija 1979 
sprejet nastednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne predtog študije vodnih odtočnih razmer Kopra, ki 

ga je !zdetata Zveza vodnih skupnosti Slovenije, pod števitko C-230, 
maja !977. kot dopotnitev urbanističnega načrta Koper.
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2.
Predlog študije iz 1. točke tega sklepa bo javno razgrnjen v veži 

zgradbe skupščine občine Koper, Verdijeva 10 in bo na vpogled vsak 
delavnik, razen sobote, od 6. do 1$. ure, ob sredah od 6. do 17. ure.

Javna razgrnitev traja do 30. septembra 1979.

3.
V času razgrnitve lahko dajo občani, organizacije in organi, pri­

pombe na razgrnjeni osnutek v knjigo pripomb, ki je priložena razgr­
njenemu osnutku ali na oddelek za urbanizem, gradbene in komunalne 
zadeve skupščine občine Koper.

St.: 324-3/79
Koper, 12. julij 1979

Predsednik 
BOGOMIR BARAGA, I r.

OBČtMA P!RAH
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 

3/73), 220. člena statuta občine Piran in na podlagi izida referenduma o 
uvedbi samoprispevka, opravljenega dne 17. junija 1979 je skupščina 
občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela, zbora krajevnih 
skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne 9. julija 1979 sprejela

ODLOK
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE IZ­
GRADNJE IN OBNOVE OBJEKTOV PREDŠOLSKE VZGOJE, 
OSNOVNEGA IZOBRAŽEVANJA TER OSNOVNEGA 
ZDRAVSTVENEGA VARSTVA V OBČINI PIRAN ZA OB 

DOBJE OD LETA 1980 DO 1984

1. člen
Na podlagi odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 

17. junija 1979 se za območje občine Piran uvede samoprispevek v de­
narju za sofinanciranje izgradnje objektov predšolske vzgoje in osnov­
nega izobraževanja ter izgradnje objektov osnovnega zdravstvenega 
varstva.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo 5 let, in to od 1. januarja 1980 do 

31. decembra 1984 leta.

3. člen
Od 1. januarja 1980 do 31. decembra 1981 se 0,5% od določene 

stopnje samoprispevka odvaja za financiranje programa izgradnje ob­
jektov osnovnega zdravstvenega varstva v občini Piran.

Od 1. januarja 1982 pa se samoprispevek v celoti odvaja za realiza­
cijo programov izgradnje objektov predšolske vzgoje in osnovnega 
izobraževanja.

4. člen
Samoprispevek plačujejo delovni ljudje in občani, ki imajo stalno 

prebivališče na območju občine Piran:
1. delavci od njihovega skupnega čistega osebnega dohodka po 

stopnji 2%;
2. upokojenci od njihovih pokojnin po stopnji 2 %;
3. občani, ki z osebnim delom z lastnimi sredstvi opravljajo gospo­

darsko ali negospodarsko dejavnost in se jim ugotavlja dohodek po 
predpisih o davkih občanov, od osnove od katere plačujejo prispevke 
za financiranje temeljnih samoupravnih interesnih skupnosti po stop­
nji 2 %, po odbitku pripsevkov, ki se plačujejo od osebnega dohodka;

4. kmetje, ki so zavarovani po zakonu o zdravstvenem zavarovanju 
kmetov, od katastrskega dohodka po stopnji 1 %;

5. delavci, ki so zaposleni v tujini in imajo člani njihove ožje družine 
stalno prebivališče v občini Piran, od netto prejemkov iz delovnega ra­
zmerja, preračunanih na dinarsko vrednost po stopnji 2%;

Osnova za plačevanje prispevka delavcev iz prejšnjega odstavka je 
mesečni čisti OD za preteklo leto, ki ga vsako leto ugotovi in objavi 
Zavod za statistiko SR Slovenije;

6. upokojenci, ki prejemajo pokojnine iz tujine, pa imajo stalno

prebivališče v občini Piran, od njihovih pokojnin, preračunanih na di­
narsko vrednost, po stopnji 2 %;

7. samoprispevek se plačuje tudi od dohodkov, od katerih se plačuje 
davek po odbitku po določbah 90., 99. in 101, člena zakona o davkih 
občanov (Uradni list SRS, št. 21/74, 31/74, 5/76,10/76, 31/76 in 8/78), 
od nadomesti! za čas bolezni, nadomesti! za letni dopust, za delo v po­
daljšanem delovnem času ter od drugih nadomestil.

Podatke o zavezancih in višini pokojnin bodo davčni upravi posre­
dovale KS.

5. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni:
1 delavci iz prve in pete točke 4. člena odloka, če njihovi skupni čisti 

osebni dohodek ne presega zneska najmanjšega osebnega dohodka, ki 
ga vsako leto določi Izvršni svet SR Slovenije v skladu z določili 2. člena 
zakona o najmanjšem osebnem dohodku (Uradni list, SRS, št. 17/73 in 
27/74);

2. upokojenci iz 2. in 6. točke 4. člena tega odloka, katerih mesečna 
pokojnina ne presega zneska najnižjega pokojninskega prejemka, ki 
ga določi in objavi vsako leto v Uradnem listu SR Slovenije Skupščina 
skupnosti pokojninskega in invalidskega zavarovanja SR Slovenije 
skladu z 2. točko 251. člena statuta skupnosti pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 18/78);

3. kmetje iz 4. točke 4. člena tega odloka, in sicer:
a) kmetje iz tretjega proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek 

kmetije ne presega 3.000 din,
b) kmetje iz 4. proizvodnega okoliša, če katastrski dohodek kmetije 

ne presega 15.000 din.
4. Samoprispevek se tudi ne plačuje od socialnih podpor, invalidnin, 

otroškega dodatna, štipendij učencev in študentov ter od nagrad učen­
cev v gospodarstvu, od jubilejnih nagrad in odpravnin ter od regresa za 
letni dopust;

5. Plačevanja samoprispevka so na lasten predlog oproščeni tudi de­
lovni ljudje in občani, če je zaradi plačevanja in izterjav samoprispevka 
ogroženo nujno preživljanje zavezanca samoprispevka in člana nje­
gove družine, ali če skupni dohodki iz vseh virov na družinskega člana 
ne presegajo 1.000 din. Zahtevek za oprostitev plačila samoprispevak 
se vloži pri Komiteju za družbene dejavnosti in krajevno samoupravo 
občine Piran.

O opravičenosti zahtevka odloča izvršni svet občine Piran
Vsako leto se cenzus iz 5. točke tega člena valorizira za odstotek po­

rasta osebnega dohodka v SR Sloveniji, ki ga ugotovi in objavi vsako 
leto Zavod za statistiko SR Slovenije.

6. člen
Samoprispevek zaposlenih in upokojencev se obtačunava in plačuje 

ob vsakokratnem izplačilu osebnega dohodka oziroma pokojnine, 
obračunava in nakazuje pa ga na poseben račun izplačevalec osebnih 
dohodkov in pokojnin.

Odmero samoprispevka, obračun in izterjavo za zavezance od do- 
l^dka od kmetijske dejavnosti za občane, ki samostojno opravljajo 
Obrtno in druge gospodarske dejavnosti ter intelektualne storitve, ter 
ostale občane, če niso v delovnem razmerju, opravi pristojni občinski 
upravni organ davčne službe za enak način, kot se odmerjajo prispevki 
in davki občanov. Osnova za odmero in obračun samoprispevka po tem 
odloku so dohodki, ustvarjeni v času iz 2. člena tega odloka. Izterjava 
samoprispevka za občane iz drugega odstavka tega člena se izvaja po 
predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov občanov.

+
7. člen

Sredstva samoprispevka se bodo zbirala na posebnem zbirnem ra­
čunu pri SDK Portorož.

Služba družbenega knjigovodstva ob vsaki praznitvi navedenega 
zbirnega računa odvede ustrezni de! samoprispevka na račun izobraže­
valne skupnosti oziroma zdravstvene skupnosti občine Piran. Odbor za 
pripravo in spremljanje izvajanja programov izgradnje objektov pred­
šolske vzgoje in osnovnega izobraževanja ter objektov osnovnega 
zdravstvenega varstva iz sredstev samoprispevka, ki je bi! imenovan s 
sklepom skupščine občine Piran, je odgovoren za zbiranje in za izvaja­
nje programov izgradnje objektov.

O zbiranju sredstev in izvajanju programa odbor poroča občinski 
skupščini vsake tri mesece ter zagotovi tekoče informiranje preko sred­
stev javnega obveščanja oziroma ob vsakem finančnem programu po­
samezne investicije. Strokovna in druga tehničnoadminist^ativna



opravita ?a odbor opravtjajo strokovne stužbe samoupravnih intere­
snih skupnosti družbenih dejavnosti občine Piran.

8. čten
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

ima izvršni svet skupščme občine Piran kot izvršitni organ občinske 
skupščine, stužba družbenega knjigovodstva — ekspozitura Portorož 
kot organ za kontroto nad uporabo družbenih sredstev ter davčna upo- 
rava občine Piran kot odmcrni in kontrotni organ za samoprispevek, ki 
ga bodo ptačevaii občani iz 3., 4. in 5. točke 4. čtena tega odtoka.

Sredstva so namenska in se tahko uporabtjajo te za reatizacijo spre­
jetih programov za izgradnjo in obnovo objektov predšotske vzgoje, 
osnovnega izobraževanja ter osnovnega zdravstvenega varstva v občini 
Piran, ki jih je skupščina spreje^ na sej) dne 28/3-1979.

9. čten
Ta odtok začne vedati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, upo- 

rabtja pa se z izptačitom osebnih dohodkov in drugih prejemkov, dose­
ženih od 1. januarja 1980 datje.

Odtok se objavi tudi v Uradnem tistu SRS.
Predsednik 

ANTON MIKELN

OBČ!NA POSTOJNA
Na podlagi 5. čtena zakona o repubtiških blagovnih rezervah (Ur. list 

SRS. št. 19/76) in 190. člena statuta občine Postojna je skupščina ob­
čine Postojna na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupno­
sti, dne 30. jut) ja 1979 ter seji družbenopotitičnega zbora dne 27. juti ja 
1979 sprejela

ODLOK
O OBČINSKIH BLAGOVNIH REZERVAH 

L SPLOŠNE DOLOČBE

1. čten
S tem odlokom se ureja programiranje, oblikovanje, financiranje, 

uporaba, obnavtjanje in poslovanje z občinskimi blagovnimi rezerva­
mi, ki so namenjene za osnovno preskrbo delovnih tjudi in občanov na 
območju občine Postojna v primeru izrednih razmer.

2. člen
Za btago osnovne preskrbe se štejejo osnovna živila in osnovni neži- 

vilski proizvodi, ki sc nujno potrebni za življenje delovnih tjudi in ob­
čanov.

3. čten
Za izredne razmere se štejejo po tem odtoku vojna in naravne ne­

sreče večjega obsega, kakor tudi večje motnje na trgu btaga osnovne 
preskrbe.

II PROGRAMIRANJE IN OBLIKOVANJE OBČINSKIH BLA­
GOVNIH REZERV

4. čten
S programom občinskih blagovnih rezerv se dotoča: vrsta, količina in 

vrednost btaga, ki naj se hrani kot občinska blagovna rezerva, sredstva, 
potrebna za oblikovanje občinskih blagovnih rezerv, rok za oblikova­
nje teh rezerv, teritorialne razmestitve in način ter roki njihovega ob­
navljanja kot tudi načrti gradnje sktadišč za občinske btagovne rezerve, 
v katerih so tudi predvidena sredstva, potrebna za gradnjo in vzdrževa­
nje skladišč za občinske btagovne rezerve.

3. čten
Program občinskih blagovnih rezerv se sprejme za srednjeročno in 

letno obdobje v skladu s potitiko, ki je začrtana v družbenem ptanu ra­
zvoja občine Postojna in vsakoletni resoluciji o politiki izvajanja druž­
benega plana razvoja občine Postojna

6. člen
Pred!og programa občinskih biagovnih rezerv pripravi od izvršnega 

sveta skupščine občine poobiaščent upravnt organ

7. čien
Program občinskih biagovnih rezerv sprejme izvršni svet skupščine 

občine Postojna s poprejšnjim sogiasjem sveta za ijudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozaščito.

III UPORABA. OBNAVLJANJE IN POSLOVANJE Z OBČIN­
SKIMI BLAGOVNIMI REZERVAMI

8. čten
0 uporabi občinskih btagovnih rezerv odtoča v skladu z njihovim 

namenom in glede na nastate potrebe izvršni svet skupščine občine Po­
stojna v sogtasju s svetom za tjudsko obrambo, varnost in družbeno 
samozaščito.

9. čten
Z odredbo izvršnega sveta skupščine občine Postojna o uporabi ob­

činskih btagovnih rezerv se dotoči način in rok nadomestitve uporab- 
tjenih rezerv.

10. člen
Občinske btagovne rezerve se vzdržujejo tako, da se od časa do časa 

obnavtjajo, odvisno od vrste in narave btaga ter od njihove življenjske 
dobe.

Če se blago iz občinskih btagovnih rezerv obnavlja, je treba poskrbe­
ti, da se z obnavljanjem zagotovi enaka vrsta in količina blaga ali drugo 
btago, ki kakovostno ustreza enakemu namenu.

11. čten
Nabavljanje, skladiščenje in hramba blaga iz občinskih blagovnih re­

zerv se s posebno pogodbo poverja temeljnim organizacijam združe­
nega deta s področja proizvodnje blaga osnovne proizvodnje in s po­
dročja trgovine in preskrbe.

Organizacija, ki ji je bilo blago iz občinskih btagovnih rezerv pover­
jeno v skladiščenje in hrambo, ne sme brez dovoljenja izvršnega sveta 
skupščine občine Postojna tega odtu jevati ali uporabtjati in ne spremi­
njati namena ali skladišča, ga nadomestiti z blagom druge vrste ali 
druge kakovosti ati v nasprotju s pogodbo, kako drugače z njim ravnati.

12. čten
Od izvršnega sveta skupščine občine pooblaščeni upravni organ:
— pripravtja predtog programa občinskih btagovnih rezerv,
— izvršuje program občinskih btagovnih rezerv,
— pripravtja pogodbe za skladiščenje in hrambo btaga iz občinskih 

blagovnih rezerv,
— vodi količinsko in vrednostno evidenco občinskih blagovnih re­

zerv,
— opravlja druga opravita v zvezi s poslovanjem z občinskimi bla­

govnimi rezervami.

IV. FINANCIRANJE OBČINSKIH BLAGOVNIH REZERV

13. čten
Viri sredstev za nabavljanje in usktadiščenje ter hrambo blaga za 

občinske blagovne rezerve so:
1 sredstva, ki jih organizacije združenega dela združujejo iz sredstev 

svojih poslovnih sktadov,
2. sredstva rezerv, ki jih združujejo organizacije združenega dela in 

banke,
3. sredstva, ki se v te namene zagotavljajo v proračunu občine,
4. sredstva, pridobljena z bančnimi krediti.
Viri sredstev za graditev sktadišč za potrebe občinskih blagovnih re­

zerv so:
1. sredstva, ki se zagotavljajo v te namene v proračunu občine,
2. sredstva, pridobljena z bančnimi krediti,
3. sredstva organizacij združenega deta.

14. člen
.a odločanje o načinu upravljanja in razpolaganja s sredstvi za na-

av janje blaga za občinske btagovne rezerve in za graditev sktadišč za 
te namene se poobtasti Izvršni svet skupščine občine Postojna.
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V. KAZENSKE DOLOČBE

15. č!en
Z denarno kaznijo od 1.000 do 20.000 din se kaznuje za prekršek 

temeljna organizacija združenega dela, ki je sklenila pogodbo o skla­
diščenju in hrambi blaga iz občinskih blagovnih rezerv, če brez dovo­
ljenja izvršnega sveta skupščine občine Postojna to blago odtuji ali po­
rabi, spremeni njegov namen ali skladišče, ga nadomesti z blagom 
druge vrste ali druge kakovosti ali v nasprotju s pogodbo kako drugače 
z njim ravna.

Z denarno kaznijo od 100 do 2.000 din se kaznuje za prekršek tudi 
odgovorna oseba temeljne organizacije združenega dela, ki je sklenila 
pogodbo o skladiščenju in hrambi blaga iz občinskih blagovnih rezerv, 
ki stori takšno dejanje iz prvega odstavka tega člena.

V! KONČNA DOLOČBA

16. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št, 330-2/79-2 Predsednik
Postojna, 30. juiija 1979 ZVONE NASTRAN, [. r.

Na podlagi 46. člena zakona o blagovnem prometu (Uradni list SRS, 
št. 21/77) in 191. člena statuta občine Postojna je skupščina občine Po­
stojna na seji zbora združenega dela in na seji zbora krajevnih skupno­
sti dne 30. julija 1979 sprejela

ODLOK
O UREDITVI NEKATERIH VPRAŠANJ 

S PODROČJA ZAKONA O BLAGOVNEM 
PROMETU

1. člen „
S tem odlokom se ugotavlja družbeni interes za opravljanje blagov­

nega prometa v imenu organizacije združenega dela in na njen račun.

2. člen
Na območju občine Postojna lahko delovni ljudje sami ali skupaj s 

člani svoje družine opravljajo prodajo na drobno: živila, časopisi, knji­
ge, papir, vžigalice ter galanterijskih in drogerijskih proizvodov na 
podlagi pismene pogodbe o delu z organizacijo združenega dela, ki iz­
polnjuje pogoje za prodajo na drobno s temi proizvodi.

3. člen
Občan, ki opravlja blagovni promet v imenu in na račun organizacije 

združenega dela, je dolžan pri opravljanju te dejavnosti imeti pri sebi 
pooblastilo z navedbo proizvodov, ki jih je pooblaščen prodajati.

4. člen
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 330-2/78
Postojna, 30. julija 1979

Predsednik 
ZVONE NASTRAN, l.r.

Na podlagi 7., 97. in 111. člena obrtnega zakona (Uradni list SRS, št. 
1/79) ter 191. in 236. člena statuta skupščine občine Postojna je skupš­

čina občine Postojna na seji zbora združenega dela in bora krajevnih 
skupnosti dne 30. 7. 1979 sprejela

ODLOK
O UREDNITVI NEKATERIH VPRAŠANJ 

S PODROČJA OBRTNE DEJAVNOSTI

L člen
S tem odlokom se določajo pogoji za opravljanje nekaterih obrtnih 

in drugih gospodarskih dejavnosti, določajo pogoji za opravljanje obrti 
kot postranskega poklica in pogoji za sprejemanje gostov na prenočeva­
nje v stanovanjskih prostorih občanov.

2. člen
Dovoljuje se opravljanje vseh gospodarskih in obrtnih dejavnosti, 

razen naslednjih:
— izdelava zdravil, mami! in strupov, razen zbiranja in predelava 

zdravilnih zelišč,
— izdelava eksplozivnih snovi,
— izdelava strelnega orožja, razen športnega in lovskega orožja,
— izdelava kemičnih sredstev za zaščito rastlin in sredstev za dezin­

fekcijo in deratizacijo z. kemičnih sredstev, namenjenih za blagovni 
promet, ki so uradno označena kot nevarna okolju in ljudem,

— klanje živine in obdelava mesa v klavnicah,
— rudarska dela, razen pridobivanje gline, kamna, peska, gramoza,
— prevoz z zračnimi plovili,
— prevoz oseb z žičnicami, razen vleke z vlečnicami,
— žagarstvo, razen žaganje lesa za potrebe glavne dejavnosti samo­

stojnega obrtnika in opravljanje storitev za krajevne potrebe,
— tiskarstvo, razen tiskanja not in izdelkov sitotiska ter tiska, ki je 

potreben za izdelavo embalaže in predmetov papirne, plastične in druge 
galanterije,

— javno predvajanje filmov in iger na srečo,
— trgovinska dejavnost, razen prodaje na drobno.
Gospodarske in druge dejavnosti se lahko opravljajo s samostojnim

osebnim delom z delovnimi sredstvi, ki so lastnina občanov pod pogoji, 
ki so predpisani z zakonom in s tem odlokom.

3. člen
Prodajalne na drobno lahko delovni ljudje ustanovijo v vaseh, nase­

ljih in v mestih, če se s tem zagotovi boljša preskrba prebivalstva.
Družbeni interes za ustanavljanje obratovalnic za prodajo na drobno 

ugotavlja izvršni svet za vsak primer posebej na podlagi začrtanih ra­
zvojnih usmeritev trgovske dejavnosti in predhodno pridobljenega 
mnenja krajevne skupnosti, na območju katera bi se taka obratoval­
nica ustanovila.

4. člen
Na podlagi določi! 3. člena tega odloka je na območjih naselij, vasi in 

mesta dovoljena prodaja na drobno naslednjih proizvodov:
. L Mešano industrijsko blago (v to skupino spadajo predmeti za 
dnevno gospodinjstvo in osebno rabo) naslednjih blagovnih skupin:

— tekstilno, kratko in pleteno blago ter konfekcija,
— galanterijsko in bazarsko blago in igrače,
— vrvarski izdelki ter izdelki iz konoplje in jute,
— obutev ter izdelki iz gume, kavčuka in plastičnih snovi,
— železnina in kovinski izdelki, kmetijsko orodje, umetna gnojila 

ter sredstva za varstvo rastlin,
— naftni derivati in plin z gospodnjstvo v jeklenkah,
— čebelarski material in potrebščine,
— električne naprave za gospodinstvo in material za električno raz­

svetljavo,
— barve, laki, kemikalije in potrebščine,
— parfumerija, parfumerijsko in kozmetnično blago,
— steklo, porcelan in keramika,
— papir, pisalne in šolske potrebj^ine,
2. Živila in gospodinjske potrebščine,
3. Sadje in zelenjava, t
4. Tobačni izdelki, vžigalice, in potrebščine (sem štejemo tudi 

znamke, razglednice ipd ),
5. Časopisi in periodični tisk.

5. člen
Kamen, glino, pesek in gramoz se lahko pridobiva v krajih, ki jih po­

prej določi za gradbene zadeve pristojen organ občinske skupščine.

6. člen
Delovni ljudje smejo opravljati obrtno dejavnost kot postranski po­

klic s tem, da je dovoljeno opravljati nekatere obrtne dejavnosti le naj­
več dve leti.

To ne velja za naslednje dejavnosti:.
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— tesarstvo,
— krovstvo,
— popravito potjedetskih strojev,
— kovaštvo,
— finomehanika,
— žaganje drv,
— čiščenje prostorov, pohištva in oken,
— tapetništvo in dekoraterstvo,
— vutkanizacija,
— krojaštvo,
— šiviljstvo,
— p!eti!jstvo,
— krznarstvo,
— čevtjarstvo, 

graverstvo,
— ztatarstvo in juvetirstv^
— optika.
Delavci, ki so v detovnem razmerju s potnim detovnim časom, se ^ 

smejo ukvarjati z obrtno dejavnostjo te, če si pridobijo sogtasje de- 
tovne organizacije in če imajo ustrezno strokovno izobrazbo oz. uspo- 
sobtjcnosti kot to dotoča obrtni zakon. ,

H. Rezervni sktad:
— prihodki
— odhodki
— presežek prihodkov nad odhodki

din
t,858.893,00 

!,858.893,00

3. čten
!. Presežek prihodkov nad odhodki po proračunu v znesku din 

1,560.074,45 se prenese kot prihodek za teto !979.
H. Presežek prihodkov nad odhodki rezervnega sktada v znesku 

din 1,858.893,00 se prenese kot prihodek za teto !979.

Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Utadnih objavah.

Št. 400-5/77 
Postojna, 30. juti ja t979

Predsednik 
ZVONE NASTRAN, !.,.

7. čten
Ne gtede na dotočbo iz prejšnjega čtena se kot postranski poktic he 

smejo oprav!jati nastednje dejavnosti:
— prodaja na drobno,
— avtoprevozništvo, razen prevoza potnikov,
— gostinstvo.

8. čten
Delovni tjudje smejo v gospodinjstvih, kmečkih gospodarstvih in 

počitniških hišicah oddajati sobe za prenočevanje gostov preko OZD s 
področja gostinstva in turizma ati neposredno sami.

9. čten
Ta odtok začne vetjati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. Z 

dnem uveljavitve tega odtoka, preneha vetjati odtok o ureditvi vpra­
šanj s področja obrti (Uradne objave, št. 22/73).

Š!.: 313-2/78
Postojna, 30. jutija 1979

Predsednik 
NASTRAN ZVONE, 1. r.

Na podlagi 54. čtena zakona o gozdovih (Uradni tist SRS, št. 16/74) 
in 191. čtena statuta občine Postojna je skupščina občine Postojna na 
seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti dne 30. jutija 
1979 sprejeta

SKLEP
O RAZGLASITVI GOZDOV '

S POSEBNIM NAMENOM NA OBMOČJU 
OBČINE POSTOJNA

1. čten
Za gozdove s posebnim namenom se na območju občine Postojna 

razglašajo nastednji gozdni rezervati:
1. Vetiki Brštanovec, k o. Bukovje, pare. št. 673/1 v izmeri 12,85 

ha,
2. Mati Javornik, k o. Postojna, pare. št. 29/1 in 29/170 v izmeri

7,2390 ha, /
3. Hov ktanec, k o. Tmje, v izmeri 10,79 ha,
4. Dedna gora, k o. Snežnik, pare. št. 1656 det in 1660 det, v izmeri 

21,25 ha,
5 Bička gora, k o. Snežnik, pare. št. 1683 det in 1684 det v izmeri 

31,15 ha.

Na podlagi 35. čtena zakona o financiranju sptošnih družbenih po­
treb v družbenopotitičnih skupnostih (Uradni tist SRS, št. 39/74) 
in na podtagi navodi! o sestavtjanju zaktjučnih računov proračuna 
družbenopotitičnih skupnosti (Uradni tist SRS, št. 10/72, 17/73, 
17/74, 11/75, 5/77 in 10/79) ter 191. čtena statuta občine Postojna 
je skupščina občine Postojna na seji zbora združenega deta in zbora 
krajevnih skupnosti dne 30. jutija 1979 sprejeta

2. čten
Navedeni gozdni rezervati so namenjeni gozdnogospodarskim razi­

skavam s posebnim režimom vzdrževanja.

3. čten
Ta sktep začne vetjati nastednji dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 321-2/79-3 
Postojna, 30. jutija 1978

Predsednik
ZVONE NASTRAN, t.r.

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA 

OBČINE POSTOJNA ZA LETO 1978

1. čten
Potrdi se zaktjučni račun o izvršitvi proračuna občine Postojna za 

teto 1978, katerega sestavni de! je tudi zaktjučni račun rezervnega 
sktada proračuna.

2. čten
Doseženi prihodki in odhodki po zaktjučnem računu za teto !978 

so znašati:
!. Po proračunu:

din
— prihodki 34,903.848,30
— odhodki 33,343.773,85
— presežek prihodkov nad odhodki 1,560.074,45

Na podtagi 190. čtena statuta občine Postojna je skupščina občine 
Postojna, na predlog Samoupravne komunalne interesne skupnosti 
Postojna, na seji zbora združenega deta in zbora krajevnih skupnosti 
dne 30. jutija 1979 in na seji družbenopolitičnega zbora dne 27. jutija 
1979 sprejeta

SKLEP
O SPREMEMBI SKLEPA CEN 

KOMUNALNIH STORITEV

1. čten
1. Cena vode znaša:
— gospodinjstvo — 8,00 din kubični meter 

ostati porabniki — 10,00 din kubični meter
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2, V ceni vode je zajeta cena razširjene reprodukcije in vodni pri­
spevek

3 Cena odvoza smet! znaša:
^ gospodinjstvo 0,65 din/k v. m na mesec + 0,50 raz. rep. = 115 

din/m'/m. uporabne tlorisne površine stanovanja do 120 kv. metrov;
- ostali porabniki 0,85 din/m Vmes. x 0,50 raz. rep. = 135 

din/mi/mes. uporabne tlorisne površine poslovnih prostorov, in sicer 
sole in ustanove do 1000 mV OZD in TOZD do 5000 mV

— za zavezance, katerih površina presega navedene površine, se v 
primeru, da stroški rednega odvoza glede na količino odpadkov prese­
gajo prej navedene obračunske maksimume, obračunava prekoračitev 
stroškov po dejanskih stroških nastale razlike odvoza odpadkov. Pri­
spevek znaša 0,50 din za m^ odpadkov za nastalo razliko.

2. člen
Nove cene stopijo v veljavo 1. avgusta 1979.

3. člen
Z dnem uveljavitve novih cen prenehajo veljati cene komunalnih 

storitev iz sklepa, objavljenega v Uradnih objavah št. 28/78 z dne 15. 
12.1978.

4. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnih objavah, 
it.: 38-3/78
Postojna, 30. julija 1979

Predsednik 
ZVONE NASTRAN, l.r.

Na podlagi 21. člena pravilnika o knjiženju davkov občanov (Ur. 
list SRS, št. 2/73) in 191. člena statuta občine Postojna je skupščina 
občine Postojna na seji zbora združenega dela in zbora krajevnih 
skupnosti dne 30,julija 1979 sprejela

SKLEP
0 POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRISPEVKOV IN 

DAVKOV OBČANOV ZA LETO 1979

L člen
Potrdi se letni zaključni račun prispevkov in davkov občanov ob­

čine Postojna za leto 1978, ki ga je pregledala strokovna komisija 
za pregled letnega zaključnega računa prispevkov in davkov občanov.

2. člen
Letni zaključni račun izkazuje:

! Davki in prispevki, razen prispevka za starostno zavarovanje 
kmetov: dinarjev
— zaostanki iz leta 1977 1,166.904,15
— obremenitve v letu 1978 22,134.466,40
— obresti in stroški 157.435,65
- odpisi v letu 1978 503.215,20
- plačila v letu 1978 20,479.135,60
- zaostanek 31. 12. 19-78 ^

(po odbitku preplačil) 2,476.455,40

- Prispevki za starostno zavarovanje kmetov:

" zaostanki iz leta 1977
— obremenitve v letu 1978 
*- obresti in stroški 
-odpisi v letu 1978
— plačila v letu 1978
— zaostanek 31. 12. 1978 

(po odbitku pteplači!)

dinarjev
278.805,90

1,530.257,95
24.031,40

316.488,05
1,300.036,90

216.570,30

3. člen
Letni zaključni račun prispevkov in davkov obsega. 
! brutto bilanco,
2 bilanco.

3. pregled skupno doseženega prometa,
4. pregled dolgov in preplačil zavezancev na dan 31. 12. 1978,
5. zapisnik strokovne komisije o pregledu letnega zaključnega ra­

čuna prispevkov in davkov občanov za leto 1978.

4. člen
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 422-5/79-4 
Postojna, 30. julija 1979

Predsednik: 
ZVONE NASTRAN, 1. r.

OBČINA POSTOJNA

Pri primerjavi izvirnega besedila odloka o določitvi odškodnine za 
spremembo namembnosti kmetijskega zemljišča z objavljenim besedi-1 
lom odloka v uradnih objavah št. 19/79 smo ugotovili, da je pomotoma 
izpadla navedba 5. člena odloka, zato dajemo naslednji

POPRAVEK
ODLOKA O DOLOČITVI ODŠKODNINE 

ZA SPREMEMBO NAMEMBNOSTI 
KMETIJSKEGA ZEMLJIŠČA

Za prvim odstavkom 4. člena Odloka o določitvi odškodnine za 
spremembo namembnosti kmetijskega zemljišča (Uradne objave št. 
19/79) se doda besedilo *5. člen«.

Tako postane besedilo dosedanjega drugega odstavka 4. člena bese­
dilo 5. člena odloka.

OBČtHA SEŽANA
/

Na podlagi 2.a člena odloka o urbanističnem redu (Uradne objave, 
št. 10/68, 13/71 in 4/78), 155. in 159. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7/78) je skupščina občine Sežana na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi sta­
lišča družbenopolitičnega zbora, sprejetega na seji dne 13. julija 1979, 
dne 13. julija 1979 sprejela

SKLEP
O SPREJETJU GRAFIČNE KARTE Z NAMENSKO IZRABO 
POVRŠ1K !N NAČINOM UREJANJA ZA NASELJE ŠTANJEL

1.
Sprejme se grafična karta z namensko izrabo površin št. 78-18/5 z 

datumom maj 1978, ki jo je izdelal Invest biro Koper.

2.
Grafična dokumentacija, določena v 1. točki tega sklepa, je sestavni 

de! odloka o urbanističnem redu občine Sežana.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-4/68-3
Sežana, 13. julija 1979

Predsednik 
BORIS BERNET1Č, l.r.

Na podlagi 2.a člena odloka o urbanističnem redu (Uradne objave, 
št. 4/78, 10/68 in 13/71), 155. in 159. člena statuta občine Sežana 
(Uradne objave, št. 7/78) je skupščina občine Sežana na seji zbora
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združenega de!a in na seji zbora krajevnih skupnosti, na podlagi sta­
lišča družbenopolitičnega zbora, sprejetega na seji dne 13. julija 1979, 
dne 13. julija 1979 sprejela

SKLEP
O SPREJEMU GRAFIČNE KARTE Z NAMENSKO IZRABO 
POVRŠIN IN NAČINOM UREJANJA ZA NASELJE ŠTORJE

1.
Sprejme se grafična karta z namensko izrabo površin št. 78-18/3 z

datumom maj 1978, ki jo je izdela! Invest biro Koper
+
2.

Grafična dokumentacija, določena v 1. točki tega sklepa, je sestavni 
del odloka o urbanističnem redu občine Sežana.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 350-4/68-3 
Sežana, 13. julija 1979

Predsednik 
BORIS BERNETIC, l.r.

KRAJEVNA SKUPNOST TOMAJ

Na podlagi 2, člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 
3/73) in po odločitvi delovnih ljudi in občanov vasi Utovlje in Grahovo 
brdo je svet krajevne skupnosti Tomaj na seji dne 5. julija 1979 sprejel

SKLEP
O UVEDBI SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE AS­
FALTIRANJA IN UREDITVE POTI OD ŠEPULJ PREKO UTO- 

VELJ IN GRAHOVEGA BRDA DO DRUŠKOVCA

L
Za vasi Utovlje in Grahovo brdo se uvede samoprispevek v denarju 

in delu za sofinanciranje asfaltiranja in ureditve poti od Šepulj preko 
Utovelj in Grahovega brda do Druškovca, oziroma ceste M 10/1.

2.
Samoprispevek se uvede za dobo treh let od 1. septembra 1979 do 

31. avgusta 1982.

3.
Zavezanci za samoprispevek so delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče v vaseh Utovlje in Grahovo brdo in ga plačujejo:
— delovni ljudje in občani, ki imajo osebne dohodke oz. nadome­

stila iz medsebojnih delovnih razmerij od neto osebnih dohodkov oz. 
nadomestil, po stopnji 4%,

— delovni ljudje in občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki so višji 
od mejnega zneska najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče leto, 
po stopnji 4 %,

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka in prispevka iz do­
hodka od samostojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih de­
javnosti in intelektualnih storitev od ugotovljenega dohodka, zmanj­
šanega za davek od dejavnosti in prispevkov SIS, po stopnji 4%,

— delovni ljudje in občani, ki so zavezanci davka od osebnega do­
hodka iz kmetijske dejavnosti in gozdov plačajo enkratni znesek v vi­
šini odmerne osnove (katastrskega dohodka) iz leta 1977,

— lastniki stanovanjskih hiš z registrirano hišno številko plačajo 
enkratni znesek v višini 2000 din,

— lastniki osebnih avtomobilov plačajo enkratni znesek 1500 din,
— lastniki traktorjev do 21 KS plačajo enkratni znesek 1500 din,

— lastniki traktorjev nad 21 KS plačajo enkratni znesek 2500 din,
— lastniki motornih triciklov plačajo enkratni znesek 750 din,
— lastniki motornih dvokoles (mopedov) plačajo enkratni znesek 

500 din,
— lastniki kosilnic plačajo enkratni znesek 1000 din. ,
Samoprispevek v delu znaša na vsako hišo z registrirano številko 150

delovnih ur in se lahko izpolni v denarju in sicer po 80 din na delovno 
uro.

Zavezanci določeni v 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10. in 11. alinei plačajo po- 
lovoco določenega zneska najkasneje do 15. septembra, drugo polo­
vico pa do 30. oktobra 1979. leta.

Občan, ki se udeleži fizičnega dela s traktorjem, se mu ure dela ra­
čunajo dvakratno.

4.
Samoprispevek v denarju se ne plačuje od socialnih podpor, invalid­

nin, pokojnin z varstvenim dodatkom, pokojnin, ki znašajo manj kot je 
mejni znesek najnižjih pokojninskih prejemkov za tekoče leto, otro­
škega dodatka, štipendij učencev in študentov ter nagrad, ki jih preje­
majo učenci v gospodarstvu.

Za oprostitev samoprispevka v delu se uporablja določbo 10. člena 
zakona o samoprispevku.

5.
Samoprispevek zavezancev določenih v prvi in drugi alinei 3. točke 

tega sklepa obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izplačevalci ob 
izplačilu mesečnih osebnih dohodkov, nadomesti! in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev določenih v tretji alinei 3. točke tega 
sklepa obračunava, odteguje in nakazuje pristojni občinski upravni 
organ davčne uprave.

Zavezanci samoprispevka določeni od četrte do enajste alinee 
plačajo znesek sami.

6.
Višino samoprispevka zavezancev iz četrte alinee 3. točke tega 

sklepa določi svet krajevne skupnosti na podlagi podatkov davčne 
uprave skupščine občine Sežana.

7.
Samoprispevek se plačuje na posebni zbirni račun krajevnih samo­

prispevkov.

8.
Dela, določena v 1. točki tega sklepa, morajo biti izvršena do konca 

tega leta.

9.
Za zbiranje sredstev samoprispevka je neposredno odgovoren svet 

krajevne skupnosti Tomaj, ki izvaja tudi nadzor nad zbiranjem in upo­
rabo sredstev, zbranih s samoprispevkom.

10.
Za izvršitev del, določenih v 1. točki tega sklepa je odgovoren svet 

krajevne skupnosti Tomaj. Svet krajevne skupnosti Tomaj imenuje 
poseben odbor za izvedbo del, ki določi čas izvršitve samoprispevka v 
delu'

11.

Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku.se 
obveznosti izterjajo po predpisih, ki veljajo za izterjavo davkov.

12.
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun. Zak­

ljučni račun sprejme organ, ki je uvede! samoprispevek.

13.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah. 
Tomaj, 5. julija 1979

Predsednik 
sveta krajevne skupnost' 
SREČKO CEVNJA, I r



POROČILO
0 IZIDU GLASOVANJA NA REFERENDUMU DNE L JULIJA 
1979 ZA UVEDBO SAMOPRISPEVKA ZA SOFINANCIRANJE 
ASFALTIRANJA IN UREDITVE POTI OD ŠEPULJ PREKO 

UTOVELJ IN GRAHOVEGA BRDA DO DRUŠKOVCA

1. Na g!asova!nem mestu v Utovljah št. 9a g!asuje 62 glasovalcev.
*ZA« je g!asova!o 57 glasov,
*PROTI<* je glasovalo 5 glasovalcev,
Neveljavnih glasovnic ni bilo.
Skupno je glasovalo 62 glasovalcev.
2. Po navedenem izidu glasovanja je volilna komisija ugotovila, da je 

glasovalo od 62 v glasovni imenik vpisanih glasovalcev 62 oz. 100%.
»ZA« uvedbo samoprispevka je glasovalo 57 oz. 92,00% glasoval­

cev.
3. Na podlagi ugotovljenega izida glasovanja je volilna komisija za 

volitve delegacije v skupščino družbenopolitične skupnosti ugotovila, 
da je glasovala večina vseh v glasovni imenik vpisanih glasovalcev v 
vaseh Utovlje in Grahovo brdo, in da se je večina izrekla za uvedbo sa­
moprispevka v denarju in v delu za sofinanciranje asfaltiranja in uredi­
tve poti od Šepulj preko Utovelj in Grahovega brda do Druškovca.

Utovlje, L julija 1979

VOLILNA KOMISIJA:
L Predsednik: PUPIS MIRKO, l.r.
2. Člani: PIRJEVEC MARJAN, l.r.
3. Član: GUŠTIN IVAN, l.r

OBMOČNA VODNA SKUPNOST 
PRIMORSKE — KOPER

Na podlagi 25. člena zakona o vodah (Uradni list SRS, št. 16/74), 4 
člena odloka o določitvi melioracijskih območij v občini Koper 
(Uradne objave, št. 4/76), 3. člena odloka o mejah melioracijskega 
območja (Uradne objave, št. 22/67) in določi! statuta Vodnogospodar­
skega podjetja * Hidro* p. o. Koper sta delavski svet VGP »Hidro« 
Koper na seji dne 16. decembra 1978 in Območna vodna skupnost 
Primorske Koper dne 26. decembra 1978 sprejela

ODLOČBO

O NADOMESTILIH ZA VZDRŽEVANJA 
MELIORACIJSKIH OBJEKTOV

I.

Uporabniki melioracijskih objektov na melioracijskih območjih iz I 
Mena odloka občine Koper o določitvi meje melioracijskih območij v 
občini Koper in 1. člena odloka Skupščine občine Piran o mejah melio­
racijskega območja, ki jim je osuševanje v posredno ali neposredno ko­
rist in uporabniki, ki jim je zagotovljeno dovajanje vode za namakanje 
ter vsi, ki uporabljajo melioracijske objekte za odvajanje odplak v na­
ravne vodne tokove ali zbiralnike, plačujejo v letu 1979 nadomestilo 
po določilih te odločbe.

II

Nadomestilo za osuševanje zemljišč plačujejo uporabniki in lastniki 
zemljišč od kvadratnega metra površine zemljišča, ki leži na melioracij­
skem območju in sicer:

! Ankaransko—rižansko polje:
s) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,050 din,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,101 din,
c) za zemljišča cest in železnic po 0,251 din,

d) za ostala gradbena zemljišča (industrijo, trgovino, gostinstvo, 
obrtništvo in drugih dejavnosti) po 0,502 din.

2. Semedelsko-badaševiško polje:
a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,125 din,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,251 din,
c) za gradbena zemljišča šolstva, prosvete in telesne vzgoje po 0,376 

din,
d) za zemljišča cest in železnic po 0,627 din,
e) za ostala gradbena zemljišča (industrijo, trgovino, gostinstvo, 

obrtništvo in druge dejavnosti) po 1.254 din.
3. Sečoveljsko polje:
a) za kmetijska in gozdna zemljišča po 0,096 din,
b) za gradbena zemljišča stanovanjskih objektov po 0,194 din,
c) za zemljišča in železnice po 0.483 din

III.

Nadomestilo za namakanje zemljišč plačujejo uporabniki in lastniki 
zemljišč na melioracijskih območjih, ki jim je zagotovljeno dovajanje 
vode za namakanje in sicer po 0.55 dinarjev od kub. metra dobavljene 
vode.

IV

Nadomestilo za odvajanje odplak plačujejo vsi, ki uporabljajo me­
lioracijske objekte za odvajanje odplak v naravne vodne tokove ali zbi­
ralnike po količini kub. metra odvodne odplake in stopnji onesnaženo­
sti in znaša letno po 29,03 din od enega populacijskega ekvivalenta.

Količine izpuščene onesnažene vode in stopnja njene onesnaženosti 
se preračunavajo v populacijske ekvivalente tako. kot je določeno z 
navodilom o načinu prepručunavanja količine onesnažene vode in 
stopnja onesnaženosti v enote (Ur. 1. SRS; št. 12/66, 21/67 in 34/67).

V

Nadomestila so dohodek Vodnogospodarskega podjetja »Hidro« 
Koper; plačuje se na njegov žiro račun.

Nadomestilo se plačuje za čas od 1. januarja do 31 decembra 1979

VI

Zavezanci nadomestila iz II in IV. točke te odločbe plačujejo nado­
mestila v štirih enakih obrokih, ki zapadejo v plačilo na koncu vsakega 
tromesečja, razen za IV. tromesečje, ki zapade v plačilo 15. decembra 
1979, plačati pa jih morajo v 15. dneh po zapadlosti.

Zavezanci nadomesti! iz 11! točke te odločbe priglašajo najpozneje 
do 30. novembra 1979 količino kub metrov uporabljene vode ?a na­
makanje Vodnogospodarskemu podjetju »Hidro« Koper. Nadome­
stilo iz drugega odstavka te točke se plača v enem obroku in sicer v 15 
dneh po zapadlosti, (e zavezanec nc plača nadomestila v 15 dneh po 
zapadlosti, se le ta izterja sodnim potom

VIL
+

Nadomestilo iz IL, III. in IV. točke te odločbe se odmer; pismeno z 
aktom, ki ga izda direktor Vodnogospodarskega podjetja »Hidro« 
Koper. Zoper akt o odmeri nadomestila je dovoljen ugovor na komi­
sijo delavskega sveta Vodnogspodarskega podjetja »Hidro« Koper, 
Konzulska 2.

VIII

Ta odločba začne veljati, ko jo potrdita Skupščina občine Koper za 
Semedelsko-badaševiško polje in Ankatanskt^rižansko polje, ter 
skupščina občine Piran za Sečovljsko polje

Na podlagi te odločbe izda Vodnogospodarsko polje uporabnikom 
pismeni akt o višini nadomestila.
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Odločba se objavi na oglasni deski VGP * Hidro« Koper in v Urad­
nih objavah.
Š!.: 476-496^1-78 
Koper, 16. decembra 1978

Predsednik delavskega sveta 
dipl. ini. gr. DERŽEK Peter

Predsednik !0 skupščine 
OVS Primorske-Koper 

dipl. inž. RENČELJ Stanko

To odločbo sta potrdila skupščina občine Koper s sklepom št. 
324-17/79 z dne 17. julija 1979 in skupščina občine Piran s sklepom št. 
324/1-79 z dne 9. julija 1979.

OBMOČNA VODNA SKUPNOST 
PR!MCRSKE KOPER

Pri primerjavi izvirnega besedila sklepa o spremembi tarife vodnega 
prispevka za leto 1978 z objavljenim besedilom v Uradnih objavah št. 
31/78 smo ugotovili neskladnost besedila 1/3. točke sklepa, zato da­
jemo naslednji

POPRAVEK
SKLEPA O SPREMEMBI TARIFE 

VODNEGA PRISPEVKA ZA LETO 1978

V 1/3. točki sklepa o spremembi tarife vodnega prispevka za leto 
1978 (Uradne objave, št. 31/78) se odstotek *0,43« nadomesti z od­
stotkom *0,49« ; tako da se prečiščeno besedilo te točke pravilno glasi:

*3. V 11. členu odstotek *0,49« nadomesti z odstotkom *0,53«.


